つく医発第52号
平成28年12月　1日
会 員 各 位
一般社団法人つくば市医師会
会長　　飯岡　幸夫
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）
第5回　つくば市医師会産業医講習会

謹啓
先生方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、この度「第5回　つくば市医師会産業医講習会」を下記の日程で開催致したくご案内申し上げます。

本講習会は、産業保健に関係する先生方を対象に、専門的かつ実践的能力の向上を目的としています。
謹白

記
日　時　：　平成２９年１月２６日（木）　19：00～21：00
場　所　：　筑波メディカルセンター病院
　ヘリポート棟4階　中会議室
　　　　　　〒305-8558茨城県つくば市天久保1-3-1　  TEL 029-851-3511
講習会テーマ
「写真で見る職場巡視のポイント～課題の把握と改善の仕方～」
講師　：伊藤　進一　氏
　　　　労働安全コンサルタント

申込み方法　：　つくば市医師会宛て、別紙申込書をＦＡＸ送付してください。
申込み締切　：　平成２８年１２月２８日（水）
　※先着４０名限定。定員に達した場合、参加をお断りする場合がございますので、
　　あらかじめご了承ください。

受講申込み・問い合わせはつくば市医師会事務局にご連絡ください。
　　　　受講料は無料です。
[bookmark: _GoBack]つくば市医師会事務局　（担当：田中）
TEL  029-877-1414
FAX  029-877-1415
主催：一般社団法人　つくば市医師会
【取得予定単位】　日本医師会認定産業医　実地研修　２単位
　　　　　　　　　日本医師会生涯教育講座　２単位（ＣＣ：1，7）

日本医師会認定産業医制度
産 業 医 講 習 会 申 込 書

氏　　名

	医療機関名

	及　び
所 在 地
	〒

	電話番号
	 電　話　　　（　　　　　）

	及び FAX番号
	F A X　　　　(　　　　　)

講習会テーマ

	平成29年1月26日(木) 19:00～21:00開催
「写真で見る職場巡視のポイント
～課題の把握と改善の仕方～」

	受講目的
	実地研修　　　２単位

お申込み・お問い合わせ先

一般社団法人　つくば市医師会事務局（つくば市筑穂1-10-4つくば市大穂庁舎内）
　　　　　　電話番号   ０２９－８７７－１４１４
　　　FAX 番号 　０２９－８７７－１４１５